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im. J. Sniadeckiego
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Numer pisma: DA-ZP-252-23-2/17

Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uzytku, oznaczenie postepowania: DA-ZP-252-
23/17.

) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Szpital Zespolony im. Jedrzeja
Sniadeckiego w Biatymstoku, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2'i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) przedstawia ponizej tres¢ pytan
i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treéci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia:

Pytania i odpowiedzi

Pakiet nr 1

1. dotyczace czeSci nr 1 pozycja 1:Czy Zamawiajacy dopusci glukometr z hematokrytem
mieszczacym sie ze swoim zakresem w nowej normie ISO 15197:2015?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. dotyczace czesci nr 1 pozycja 1: Czy Zamawiajacy wymaga, aby paski do glukometru miaty gérny
zakres temperatury przechowywania minimum do 35 st. C?
Odpowiedz: Wymagamy.

3. dotyczace czesci nr 1 pozycja 1:Czy Zamawiajacy wymaga, aby paski testowe byly wpisane na
liste refundacyjng NFZ i MZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie stawia wymagan w tym zakresie.

4. dotyczace czgsci nr 1 pozycja 1:Czy Zamawiajacy wymaga, aby termin stabilnosci paskow
testowych wynosit minimum 6 miesiecy po otwarciu fiolki?
Odpowiedz: Dopuszczamy, nie wymagamy.

5. dotyczace czeSci nr 1 pozycja 1:Czy Zamawiajacy wymaga, aby termin stabilnosci ptynu
kontrolnego wynosit minimum 6 miesiecy po otwarciu fiolki?
Odpowiedz: Dopuszczamy, nie wymagamy.

6. dotyczace czesci nr 1 pozycja 1:Czy Zamawiajgcy wymaga, aby kapilara zasysajgca umieszczona
byta na szczycie paska testowego?
Odpowiedz: Wymagamy.

7. dotyczace czgsci nr 1 pozycja 1: Czy Zamawiajacy wymaga posiadania certyfikatu ISO
15 197:2015 w petnym zakresie od punktu 1-8 na paski testowe do glukometru i sam glukometr?
Informujemy, ze glukometr powinien spetniaé peten zakres normy ISO 15197:2015 a
zwlaszcza punk 6.2 méwigcym o precyzji i petnym jego zakresem punkt 6.2.1,6.2.2,6.2.3,6.2.4
oraz punkt 6.3 mowiacy o doktadnosci z petnym jego zakresem punkt 6.3.1, 6.3.2,6.3.3, 6.3.4,
6.3.5,6.3.6,6.3,7, oraz punkt 6.4, 6.5, 7,2. Norma ta bedzie obowiazywa¢ juz od 1 lipca 2017 roku
dlatego we wszystkich postepowaniach w  ktérych umowa nie zakonczy sie
przed 01.07.17r Zamawiajacy obowigzkowo powinni wymagaé od producentéw dostarczenie
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certyfikatu ISO 151097:2015 w petnym zakresie spetniania dla sprzgtu zwiaszcza w wyzej
wymienionych punktach, poniewaz od 01.07.17 brak certyfikatu ISO 15197:2015 sprawi ze
Zamawiajacy zostanie bez sprzetu do pracy lub bedzie musiat ogtasza¢ nowe postgpowanie.
Odpowiedz: Zaoferowane wyroby musza posiada¢ dokumenty wymagane przepisami
prawa i zgodnie z zapisami projektu umowy zostang przedstawione Zamawiajacemu
na jego zadanie.

PAKIET 2
1. Pozycja 1: Czy zamawiajacy dopusci zestaw z trzema igtami 80 mm (14 G, 16G i 19G), spetniajacy
pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Dopuszczamy z trzema igtami.

PAKIET 3

1. Czy zamawiajgcy wymaga woreczkow do pobierania probek moczu, jednorazowego uzytku,
sterylizowane tlenkiem etylenu, pojemnos¢ 100 mi, dobrze przylegajace, bez gabki, z profilowanym
otworem dla dziewczynek i chtopcoéw, woreczek wykonany z polietylenu, klej akrylowy?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pakiet nr 4

1. Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadu z filtrem czqsteczkowym 5 pm potaczonym z filtrem
bakteryjnym (aerozolowym) 0,2 um, ktory ulatwia obchodzenie sie z ptynami podatnymi na
zanieczyszczenie i chroni przed toksycznymi oparami?

Odpowiedz: Dopuszczamy filtry.

2. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1: Czy Zamawiajagcy wymaga w przyrzadzie do wielokrotnego pobierania
ptyndw mini spike zastawki bezzwrotnej uniemozliwiajacej wyciek lekow i ptyndw infuzyjnych.
Odpowiedz Dopuszczamy zastawke bezzwrotna.

3. Prosimy zamawiajacego o wyjasnienie czy oczekuje, aby produkt posiadat filtr, ktdry bedzie
zatrzymywat nawet najmniejsze bakterie, o rozmiarze 0,2 mikrometra?
Odpowiedz Dopuszczamy filtr o rozmiarze 0,2 mikrometra..

Pakiet nr 5

1. Czy Zamawiajgcy wymaga aby koreczki posiadaly trzpien ponizej krawedzi co znacznie zwieksza
aseptyke pracy? ‘

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. dotyczy pakietu nr 5 poz. 1: Czy Zamawiajacy pod pojeciem nasadk| ma na mysli koreczki typu
Combi?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6
1. Pakiet nr 6, poz. 1b i 2b: Prosze o dopuszczenie kaniuli 14G o sredmcy igty 2,2 mm, zamiast
2,0mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Dopuszczamy kaniule 14 G o $r. 2,2 mm. PoZostaIe parametry zgodne z
SIwz.



2. Pakiet nr 6, poz. 1-2: Czy Zamawiajacy oczekuje kaniuli ze standardowym zamknieciem zaworu
portu bocznego - zamkniecie koreczka poprzez konieczno$é docisniecia go palcem, co zapobiega
przypadkowemu otwarciu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ lub zmiang SIWZ w zakresie parametrow jezeli nastapita.

3. Pakiet nr 6, poz. 1-2: Czy Zamawiajgcy wymaga kaniuli z zastawka antyzwrotna, petnigca funkcje
filtra hydrofobowego, z trzpieniem powyzej krawedzi korka, z 4 paskami radiocieniujgcymi?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ lub zmiang SIWZ w zakresie parametrow jezeli nastapita.

4. dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 i 2: Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniul w
rozmiarze 0,7-2,1 spetniajgce reszte postawionych wymagan SIWZ
Odpowiedz: Dopuszczamy rozmiar 0.7- 2.1. Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

5. dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 b i poz. 2 b: Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul w
rozmiarze 0,9-2,1 spetniajgce reszte postawionych wymagan SIWZ
Odpowiedz: Dopuszczamy rozmiar 0.9- 2.1. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

6. dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 i 2: Czy Zamawiajacy w poz. 1 i 2 bedzie wymagat kaniul pochodzgce
od jednego producenta w celu tatwiejszej identyfikacji
Odpowiedz: Dopuszczamy nie wymagany.

7. pozycja 1,2 : Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z wysokiej jakosci FEP?
Odpowiedz: Dopuszczamy kaniule wykonane z FEP.

8. Czy Zamawiajgcy wymaga kaniul z minimum 3 paskami kontrastujgcymi w RTG?
Odpowiedz: Dopuszczamy, nie wymagamy.

9. Czy zamawiajgcy, majac na uwadze wysoka jako$¢ zamawianych kaniul wymaga przeptywow:
0.7 — przeptyw min. 25 mi/min.
0.9 - przeptyw min. 40 mi/min.
1.0 — przeptyw min. 59 ml/min.
1.3 — przeptyw min. 96 ml/min.
1.5 — przeptyw min. 150 mi/min.
1.75 — przeptyw min. 220 ml/min.
2.0 — przeptyw min. 280 ml/min.?
Odpowiedz: Dopuszczamy wyszczegélnione przeplywy.

10. Czy Zamawiajacy dopusci kaniule o nastepujgcych rozmiarach:
24G-0.7 x19 mm
22 G-0.9x25 mm
20G - 1.0 x 32 mm
18 G- 1.3 x45 mm
18 G-1.3x32 mm
17 G- 1.5x45 mm
16 G -1.75 x 45 mm
14 G-2.0x45 mm?
Odpowiedz: Dopuszczamy wyszczeg6inione rozmiary.

11. Poz.1 a: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli Becton Dickinson 0,7 bez dodatkowego
portu do iniekcji , ze zdejmowalnym uchwytem umozliwiajgcym wprowadzeni do naczynia,
wykonanej z PTFE, bez paskéw USG 1

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

12. Poz. 1a: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie Kaniuli w rozmiarze 0,8.
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.



13. Poz. la: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli, z biokompatybilnego poliuretanu, bez
portu bocznego. Z igtg posiadajgcg otwor przy ostrzu, ktdry potwierdza pewne umieszczenie
kaniuli w zyle, z mechanizmem zabezpieczajgcym przed zaktuciem. Ostrze lancetowate. Kaniula
wyposazona jest w filtr hydrofobowy. Rozmiar: 0,9-2,1 Opakowanie TYVEK. Posiada 6 paskow
rtg.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, lub zmiang SIWZ jezeli nastgpita w danym parametrze.

14. Poz. 2a: Prosimy o wyjasnienie czy kaniula ma posiada¢ przeptyw 13ml/min, wykonana z
podwadjnie oczyszczonego teflon, z uchwytem do wprowadzania, opakowana w opakowanie
Tyvek.

Odpowiedz: Dopuszczamy kaniule o przeplywie 13 ml/min.

15. Poz. 2 b: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli w zakresie rozmiarow 0,9 -2,1.
Odpowiedz: Dopuszczamy kaniule w rozmiarze 0.9 — 2.1.

Pakiet nr 7

1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 7 dopusci ztozenie oferty z prowadnikami z powtokg hydrofilng,
koncdwka prosta, sztywny z elastyczng koncdwka, nie ulegajacg deformacji, o dtugosci 180 cm i
$rednicy 0,035 cala?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy prowadnika o dtugosci 180 cm.

2. Dotyczy pakiet nr 7: Zwracamy sie z uprzejmym pytaniem, czy Zamawiajacy wymaga prowadnika
wykonanego z nitinolu.
Odpowiedz: Dopuszczamy prowadnik wykonany z nitinolu, ale nie wymagamy.

3. Prosimy Zamawiajgcego czy oczekuje, ze prowadnik bedzie widoczny w rtg?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

4. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy oczekuje drutdow wysokiej jakosci z miekkim korncem
donerkowym stopniowo sztywniejagcym na odcinku 13 cm. Taka budowa zapewnia maksymalne
bezpieczenstwo wykonywanych zabiegéw.

Odpowiedz: Dopuszczamy, hie wymagamy.

Pakiet 9

1. poz. 1: Czy zamawiajacy dopusci w poz. 1 maske bez nebulizatora w zwigzku z faktem, iz maska z
nebulizatorem umieszczona zostata w poz. 2?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ lub zmiang SIWZ jezeli nastapita.

2. poz. 1: Czy zamawiajgcy dopusci maske do tlenu z rezerwuarem wykonang z wysokiej jakosci
przezroczystego i migkkiego, nietoksycznego tworzywa PCV, posiada anatomiczny ksztait,
regulacja obwodu gtowy, jatowa, pakowana w opakowania foliowe, dren o dtugosci 2 m?
Odpowiedz: Dopuszczamy. |

3. Poz. 1: Czy zamawiajacy dopusci maske z rezerwuarem o poj. Dla dorostych 1000 ml, dla dzieci
600 ml? ‘
Odpowiedz: Dopuszczamy.

4. Poz. 2 : Czy zamawiajacy dopusci maske do tlenu z nebulizatorem wykonang z wysokiej jakosci
przezroczystego i miekkiego, nietoksycznego tworzywa PCV, posiada anatomiczny ksztatt,
nebulizator o objetosci 6 ml, z regulacjg obwodu gtowy, jatowa, pakowana w opakowania
foliowe, dren o dlugosci 2 m, rozm. S, M, L XL? ‘

Odpowiedz: Dopuszczamy.



5. Pakiet nr 9, poz. 1: Czy Zamawiajgcy dopusci maski tlenowe zgodne z Dyrektywag Rady
93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r. dotyczaca wyrobdw medycznych z pézniejszymi zmianami
tj. ,czyste mikrobiologicznie” ?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

6. Pakiet nr 9 poz. 1: Czy Zamawiajacy nie popetnit pomyiki pisérskiej »nebulizator o poj. 7ml"?
Maski z rezerwuarem stuzg tylko do podawania tlenu i nebulizator ]est w nich zbedny.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7. Pakiet nr 9 poz. 1: Czy Zamawiajgcy wymaga maski wolne od ftalanow?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

8. Pakiet nr 9 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci maski tlenowe zgodne z Dyrektywa Rady
93/42/EWG 7 dnia 14 czerwea 1993 r. dotyczaca wwobow medycznych z pdzniejszymi
zmianami tj. ,.czyste mikrobiologicznie” ?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

9. Pakiet nr 9 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci nebulizator o pojemnosci 8ml tj. o 1 ml
wiekszej?
Odpowiedz: Dopuszczamy nebulizator o pojemnosci 8 ml.

10. Pakiet nr 9 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci maski w dwoch uniwersalnych rozmiarach: dla
dorostych i dzieci?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

11. Pakiet nr 9 poz. 2: Czy Zamawiajacy wymaga maski wolne od ftalandw?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

12. Pakiet nr 9, poz. 1: Czy Zamawiajacy mogtby doprecyzowac czy chodzi o maske z rezerwuarem
tlenu dla dorostych i dla dzieci czy maske z nebulizatorem? ChcielibySmy zaznaczy¢, iz w pozycji 2
pakietu nr 9 sg juz umieszczone maski tlenowe z nebulizatorem.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

13. Pakiet nr 9, poz. 1,2: Czy Zamawiajacy dopusci nebulizatory o pojemnosci 6ml, co umozliwi
zlozenie wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedz: Dopuszczamy nebulizator o pojemnosci 6 ml.

14. dotyczy pakietu nr 9 poz. 1: Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie masek do tlenu z
rezerwuarem posiadajgcym nebulizator o pojemnosci 6 ml spetniajgce reszte postawionych
wymagan SIWZ. Réznica pojemnosci nebulizatora 1 ml nie wptywa na wartosci uzytkowe maski.

Odpowiedz: Dopuszczamy nebulizator o pojemnosci 6 ml.

15. dotyczy pakietu nr 9 poz. 1: Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie maski do tlenu z
rezerwuarem pakowane w opakowanie foliowe jatowe.

Odpowiedz: Dopuszczamy maski do tlenu z rezerwuarem pakowane w opakowanie

foliowe jalowe.

16. dotyczy pakietu nr 9 poz. 2: Zwracamy sie do Zamawiajacego 0 dopuszczenie masek do tlenu z
rezerwuarem posiadajagcym nebulizator o pojemnosci 6 ml spetniajace reszte postawionych
wymagan SIWZ. Rdznica pojemnosci nebulizatora 1 ml nie wp’rywé na wartosci uzytkowe maski.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

17. dotyczy pakietu nr 9 poz. 2: Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie maski do tlenu z
rezerwuarem pakowane w opakowanie foliowe jatowe.



Odpowiedz: Dopuszczamy opakowanie foliowe jalowe. Pozostale wymagania zgodnie z
SIWZ.

18. Pozycja 1: Czy Zamawiajacy wymaga masek z rezerwuarem tlenu oraz nebulizatorem? Pozycje te
wystepuja  osobno. Jak Zamawiajagcy wymaga maski tylko z rezerwuarem to czy dopusci
rezerwuar o poj. 1000 mi? Jesli tylko z nebulizatorem, to nebulizator o poj. 6 mI?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

19. Pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopusci maske z nebulizatorem o poj. 6 ml?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

20. Poz. 1: Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy miat na mysli maske do tlenu z rezerwuarem tlenu
dla dorostych i dzieci bez nebulizatora, przy spetnieniu pozostatych zapiséw specyfikacji?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

21. Poz. 2: Prosimy o wylaczenie pozycji 2 do odrebnego pakietu co pozwoli na ztozenie wigkszej
liczby konkurencyjnych ofert.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wylaczenie pozycji nr 2 z Pakietu nr 9.

22. Poz. 1,2 : Czy Zamawiajacy dopusci maski do tlenu mikrobiologicznie czyste, pakowane
pojedynczo w opakowanie foliowe, spetniajace pozostate wymagania?

Odpowiedz: Dopuszczamy mikrobiologicznie czyste pakowane w opakowanie foliowe

sterylne. Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

23. Poz. 1: Czy Zamawiajgcy dopusci maske do tlenu z rezerwuarem (workiem oddechowym), czy z
nebulizatorem?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

24. Poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci maske z nebulizatorem o pojemnosci 10 ml, spetniajacy
pozostate wymagania?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

25. Poz.2: Czy zamawiajacy dopusci maske z nebulizatorem o pojemnosci 10 ml, spetniajaca pozostate
wymagania?
Odpowiedz: Dopuszczamy nebulizator o pojemnosci 10 ml.

Pakiet nr 10

1. Czy Zamawiajacy dopusci kranik z optycznym indykatorem pozycji, wykonany z poliweglanu z
mozliwoscig podawania lipidow, wszystkie ujScia zabezpieczone koreczkami, z powodzeniem
stosowany w placowkach na terenie catej Polski?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci kranik wykonany z poliweglanu z optyczng zmiana potozenia?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kranika tréjdroznego firmy Becton Dickinson ,
pakowanego pojedynczo, sterylnego, wykonanego z pollweglanu o duzej odpornosci z biatym
tréjramiennym pokrettem, z optyczng i wyczuwalng zmiang pofozenia pokretta, jedno ramie
zabezpieczone zaworem beziglowym, pozostate fabrycznie zabezpieczone koreczkami, ramig
wyposazone w niezaleznie obracajgca sie nakretke (osiowo i promieniscie), ktéra umozliwia
bezpieczne podfaczenie do linii bez ryzyka skrecania tgczonych elementow

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



4. Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie kranika tréjdroznego, firmy carefusion pakowanego
pojedynczo, sterylnego, wykonanego z poliweglanu o duzej odpornosci z biatym tréjramiennym
pokrettem, z zmiang potozenia pokretta, jedno ramie zabezpieczone zaworem beziglowym,
pozostate fabrycznie zabezpieczone koreczkami, ramie wyposazone w niezaleznie obracajgcy sie
nakretke ktora umozliwia bezpieczne podiaczenie do linii bez ryzyka skrecania tgczonych
elementow.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy zawor powinien posiadac zastawke w postaci tatwej do
skutecznej dezynfekcji jednoelementowej, silikonowej podzielnej membrany, ktéra winna tez
obejmowa¢ w catosci gorng koncdwke facznika, zewnetrznie osadzonej na plastikowym
przezroczystym konektorze.

Odpowiedz: Dopuszczamy nie wymagamy.

Pakiet nr 11

1. pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci aparat do przetoczen ptyndw infuzyjnych pakowany w
foliowe opakowanie, spetniajgcy pozostate parametry?

Odpowiedz: Dopuszczamy opakowanie foliowe jalowe. Pozostate wymagania zgodne z

SIWZ.

2. Prosimy Zamawiajacego o odpowiedz czy wyrazi zgode na zaoferowanie aparatu do przetoczen
plynow infuzyjnych bez portu do iniekcji? ‘
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 12

1. Czy Zamawiajacy dopusci kranik z optycznym indykatorem pozycji, z powodzeniem stosowany w
placéwkach na terenie catej Polski?

Odpowiedz: Dopuszczamy, nie wymagamy.

2. Pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopusci kranik z optycznym wskaznikiem pozycji z/o, bez
dodatkowego miejsca wktucia?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

_________________________________________________________________________________________________________________

Pytania do projektu umowy

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 7 ustep 1 punkt 1-7 umowy i ustanowi kare
od umowy liczong od wartosci niezrealizowanej czesci dostawy/umowy?
W przypadku zrealizowania zgodnie z umowg znacznej czesci przedmuotu umowy, naliczanie kar
od catosci jest wyraznie zawyzona.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na proponowang zmiane.

2. Dotyczy § 3 ust. 10.1 wzoru umowy: W § 3 ust. 10.1 wzoru umowy jest zapis: , 1. Uzupefnic
braki ilosciowe......w otrzymanym towarze w terminie do 48 godzm w dni robocze,

Nalezy nadmieni¢, iz wskazany w w/w postanowieniu umownym termm 48 godzin na uzupetnienie

brakéw ilosciowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krétkim, co w

praktyce moze prowadzi¢ do niemozliwosci wywigzania sie przez Wykonawce z natozonego obowigzku.

Wykonawca zwraca sie z prosbg o wydtuzenie przedmiotowego terminu do 5 dni roboczych.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na proponowang zmiane.

3. Dotyczy § 3 ust. 11 wzoru umowy: Zwracamy sie z wnioskiem o zmiane brzmienia § 3 ust. 11
wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [.....c..ccceeeneen. "z zastrzezeniem ceny razgco wysokiej,
niekorespondujace]j z aktualnymi cenami rynkowymi.” Zaproponowane przez Zamawiajacego warunki
powodujg znaczacy dysproporcje w ewentualnych roszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego
zapisu sprawia, ze strony umowy nie beda rownoprawne, gdyz Zamawiajacy za nieterminowo$¢ w



pfatnosciach zaptaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokosci ustawowej. W zwigzku z powyzszym
wnosimy jak na wstepie.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na proponowang zmiane.

4. Dotyczy § 7 ust. 1 /1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 wzoru umowy; Wnosimy o zmiane zapisu umowy na:
1) 0,1 % wartosci brutto niezrealizowanej czeéci dostawy, badz umowy, oraz przekroczenia
terminéw uzupetnienia dokumentéw za kazdy rozpoczety dziehn zwtoki Wykonawcy w stosunku do
termindw okreslonych w § 2 ust. 2, § 3 ust. 2, § 3 ust. 10 pkt 1, § 3 ust. 10 pkt 2;

2) 0,1 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci dostawy towaréw w terminie i
okolicznosciach wskazanych § 3 ust. 9. ‘

3) 0,1 % wartosci brutto niezrealizowanej czeéci dostawy towaréw, w przypadku
nieterminowego zrealizowania obowigzkow okreslonych w § 3 ust. 10,

4) 5 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy, o ktérej mowa w § 4 ust. 1 w
przypadku niezrealizowania w catosci zwiekszonych zamov%en zZtlozonych w terminie i
okolicznosciach wskazanych w § 3 ust. 14,

5) 5% wartosci brutto mezreallzowanej czesci umowy za kazdy stwierdzony przypadek
uchybienia przez wykonawce ktéremukolwiek z obow1qzkow o] ktorych mowa w § 5 ust. 2,

6) 10% wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy w przypadku odstagpienia od Umowy
lub jej wypowiedzenia przez Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy;

7) 10 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy, q> ktérej mowa w § 4 ust. 1 w
przypadku odstgpienia od Umowy lub jej wypowiedzenia przez Wykonawce z przyczyn lezacych po
stronie Wykonawcy;

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na proponowang zmiane.

5. W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 10 pkt. 3 projektu umowy 5 dniowego
terminu na rozpatrzenie reklamaciji.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na proponowanga zmiane.

Udzielone odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ SIWZ, zmiany SIWZ sg wiazace dla wszystkich
Wykonawcow bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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